22.9

Председателю Берёзовского городского исполнительного
комитета

Еводику В.А.

________________________________

________________________________

                   (фамилия, имя, отчество)

прож. __________________________

__

тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о возможности изменения назначения капитального строения, изолированного помещения, машино-места по единой классификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ _____________________________
____________________________________________________________________
 ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
______________________

   ___________________   /_______________/

/дата/

/подпись/

  / Ф.И.О./

Прилагаемые  документы:

1. Технический паспорт или ведомость технических характеристик.